пунктом 7.3 Договору № 58 від 28.04.2023 р., уклали
дану додаткову угоду № 1 про наступне: 1. Покупець
та Продавець дійшли згоди щодо внесення зміни до
Договору №58 від 28.04.2023 р., та викласти пункт
2.3 даного Договору у наступній редакції, а саме: -
Загальна сума Договору становить 1 753 грн., 80
коп.,( одна тисяча сімсот п’ятдесят три грн., 80
коп.,) без ПДВ;